
KOMUNIKACJA MIEJSKA – LUBA Ń

ROZKŁAD JAZDY

1 LISTOPADA  2013 – WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH

PRZEJAZDY BEZPŁATNE

         Trasa  i Przystanki                               Godziny

Dworzec Autobusowy                         8.00              10.00            13.00           16.00
Leśna – Piekarnia                                8.05              10.05            13.05           16.05
Kościuszki – ZNTK                            8.10              10.10            13.10           16.10
Dworzec Autobusowy                         8.15              10.15            13.15           16.15
Wrocławska – Cmentarz                     8.20              10.20            13.20           16.20
A. Krajowej                                         8.25              10.25            13.25           16.25
Zawidowska – Szpital                         8.30              10.30            13.30           16.30
Kopernika – ZSZ                                 8.35              10.35            13.35          16.35
Esperantystów – ZEHS                       8.37              10.37            13.37          16.37
K. Wielkiego – PĘTLA                       8.40              10.40            13.40          16.40
K. Wielkiego PAWILON                    8.41              10.41            13.41          16.41
Mickiewicza SP. NR 1                       8.44              10.44            13.44          16.44
Dąbrowskiego - Parkowa (skrzyż.)  8.49              10.49            13.49          16.49
Kombatantów                                    8.55              10.55            13.55          16.55
Dworzec Autobusowy                         8.58              10.58            13.58          16.58
Wrocławska – Cmentarz                     9.05              11.05            14.05          17.05
Dworzec Autobusowy                         9.10              11.10            14.10          17.10
Jeleniogórska – LZPB                         9.15              11.15            14.15          17.15
Różana – sklep                                     9.22             11.22            14.22           17.22
Różana – szkoła                                   9.24             11.24            14.24           17.24
Dworzec Autobusowy                          9.27            11.27             14.27          17.27
Wrocławska – Cmentarz                      9.32             11.32            14.32          17.32
                 

28.10.2013  - poniedziałek
29.10.2013 - wtorek
30.10.2013 - środa
31.10.2013 - czwartek

PRZEJAZDY NA PONI ŻSZYCH LINIACH Z ZASTOSOWANIEM 
50% ULGI W OPŁACIE ZA PRZEJAZD:

1. PRZEJAZD W KIERUNKU CMENTARZA KOMUNALNEGO 

DOJAZD – godz. 10:00 z Dworca PKS VOYAGER przy ul. Szarych Szeregów 

- ul. JELENIOGÓRSKA 
- ul. GŁÓWNA
- Osiedle PIAST
- PODWALE
- Cmentarz Komunalny  

POWRÓT – godz. 15:21 – Cmentarz Komunalny

- PODWALE
- Osiedle PIAST
- ul. LEŚNA – Piekarnia.


